
NÁVOD NA POUŽITÍ TREZORU 

Otevření trezoru: 

1. Vložení kódu: 
• Zadejte váš kód (výchozí kód je 1, 5, 9) a stiskněte klávesu "B" (u některých 

modelů může být "A" nebo "E"). 
• Po zapnutí zeleného světla otočte klíčem nebo knoflíkem do 5 sekund (pokud je 

přítomna rukojeť, nejprve ji otočte) a táhněte k sobě, aby se trezor otevřel. 
2. Indikace kódu: 

• Po každém stisknutí klávesy blikne žluté světlo a uslyšíte pípnutí, což potvrzuje 
vaši volbu. 

• Trvalé svícení žlutého světla a pípnutí signalizuje nesprávný kód. 
• Po třech neúspěšných pokusech se mikroprocesor na 20 sekund zablokuje; 

opakovaná chyba blokuje přístup na 5 minut. 

Zavření trezoru: 

Zavřete dveře a otočte klíčem nebo knoflíkem (pokud je přítomna rukojeť, otočte ji). 

Nastavení nebo změna uživatelského kódu: 

1. Aktivace režimu změny kódu: 
• Při otevřených dveřích stiskněte červené tlačítko; žluté světlo se rozsvítí. 

2. Nastavení nového kódu: 
• Do 30 sekund zadejte nový kód (3 - 8 číslic) a stiskněte tlačítko "B" (u některých 

modelů "# " nebo "E") pro potvrzení. 
3. Indikace správnosti kódu: 

• Trvalé blikání žlutého světla a pípnutí signalizuje nesprávný kód. 
• Pro změnu kódu opakujte výše uvedené kroky. 

Použití přepisovacího klíče: 

Pokud zapomenete kód, odklopte kryt vedle knoflíku, vložte přepisovací klíč a otočte doleva, pak 
otočte knoflíkem (pokud je přítomna rukojeť, nejprve ji otočte), aby se dveře otevřely. Nikdy 
nepřidávejte přepisovací klíč do trezoru. 

Výměna baterie: 

Pokud svítí červená a zelená kontrolka, je třeba vyměnit baterii. Před zavřením dveří ověřte 
správnou instalaci baterie provedením testu. 
 
 


